[pemnor 1 :Jla ce mamenu macnosor ma Hanpr Kogekcor co maerHysame mHa
3bopoBuTe  “MIPEKTOPOT, 3aMEHHK JUpekTopor  momely “Coperor™ w  “u

i1l

CoozBeTHo ja ce nocTarmi 1 Bo octaHatoT aei ot tekcror (Wren 1, ...)

[pemnor 2: Bo unen 6 cras 2 na ce m3Gpuine 3aBpiimuoT Jie 0Jl pedeHunaTa KOj
IJIACH ,, ,AYPH H KOI'a TAKOB IPHTHCOK J10aia 01 HUBHH MPETHOCTABEH",

3abeserka | : Bo wnen 7 cras 3 tpeba xa ce HMa BO NPpeaBUJ IeKa CEKO] MONHONCTEH
rpaiaHiH HMa IPaBo Jia 'O H3PA3H CBOETO MOJINTHYKO MICIIEILE IPH YHHOT HA TajHOTO
riacame 3a Bpeme Ha omjio kon m3dopu mnit pasui Gopmu na pedeperym. Kaio mro
€ THIIAHO MOJKE JIa ¢ TOJAKYBA CIIPOTHBHO Ol OBa 3arapaHTHPAHO TIPABO CO yCTABOT
Ha PM.

3abenemka 2 He e jeduunpano xako ke ce cauKUMOHMpa TIPEKPLIYBAILETO HA
Kojiexcor ozt erpana na Unenosnre na CoBeToT, MPEKTOPOT H 3aMEHIK JIHPEKTOPOT
Ha Arennujara ?

Penybnuka Makenornja

AreHuinja 3a ayno v ayauoBuayeniti

MefnyMcKi yenyrn - CKOTTJE
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Mare Tarcugovska

From; Dragica Ljubevska [d.ljubevska@avmu.mk]

Sent: Monday, March 02, 2015 1:18 PM

To: m.tarcugovska@avmu.mk

Subject: FW: FW: Predlog za izmeni na Kodeksot za odnestvanje
Attachments: Predlozi i Zabeleshki za Nacil Kodeksot_LP_01_03 2015.doc

Te molam zaveri go

From: Lazo Petrusevski [mailto:lazo.petrusevski@avmu.mk]

Sent: Sunday, March 01, 2015 10:13 AM

To: Zoran Fidanoski

Ce: Zoran Trajcevski; "Milaim Fetai'; Metodija Jancevski; Alma Masovic; Lazar Trajcev; Zoran Fidanoski; Dragica
Ljubevska; 'Emilija Janevska'

Subject: Re: FW: Predlog za izmeni na Kodeksot za odnesuvanje

I'n ucnpakam Mourte npsudtu Npeanosu v 3abenelky 3a HaupTt Kogekcor.

losgpas,

Naszo Metpywescku

Mpetcenaren Ha CoseroT

AreHuuja 3a ayano i ayguoBusyenHu MeOUYMCKU yCiyru

Regards,

Lazo Petrusevski

President of the Council

Agency for audio and audiovisual media services

On Sat, 02/28/2015 02:14 PM, "Zoran Fidanoski" <zoran.fidanoski@avmu.mk> wrote:

From: Zoran Fidanoski | mailto:zoran. fidanoski@avmu,mk)

Sent: Saturday, February 28, 2015 2:12 PM

To: "zoran.trajcevski'; "Lazo Petrusevski'; "Milaim Fetai'; Alma Masovic (a.masovic@avmu.mk);
‘metodija.janceski@avmu,mk’; ‘zoran.fidanoski@avmu.mk'; 'lazar.trajcev@avmu.mk'

Cc: 'Dragica Ljubevska'; 'e.janevska@avmu.mk'

Subject: Predlog za lzmeni na Kodeksot za odnesuvanje

Nounrysaru,

Cnopes ACroBOPEHOTO — BO NPUAOT BY Iis Npakam AUCMEHUTE NPeANOo3U 33 USMEHM Ha T.H. eTHYKY Kogekc...
Mosgpas,

3opad PuaaHocku



